TM.ONTEC S20 M1X
60/180 M/NM DATA 2
Využití antipanické osvětlení
Čas práce na baterii 1 h
Pracovní režim M
Verze DD - DATA2
Barva RAL9003
Světelný tok 371 (1h); 154 (3h) lm
Činný výkon 3.8 W
Napájení 210÷250 V AC 50÷60 Hz
Napájení CB 186÷254 V DC
Funkce stmívání ano
Rozsah pracovních teplot 5-40 °C
Materiál PC
Třída izolace 2
IP IP65/IK08
IK IK08
Baterie LiFePO4/C 3.2V 1.5Ah
Záruka 24 měsíců - ST
36 měsíců - AT
60 měsíců - DATA, CB
Katalogové číslo TM-S2.MXDDX060W
TM TECHNOLOGIE  Morawica 355  32-084 Morawica  www.tmtechnologie.pl
Generované: 25-04-2025
FOTOMETRIE [m]
Výška místnosti Vzdálenost stěna - svítidlo Vzdálenost svítidlo - svítidlo
2,5 3,5 - 1h | 3,0 - 3h 8,0 - 1h | 7,0 - 3h
3,0 3,5 - 1h | 3,5 - 3h 9,5 - 1h | 8,0 - 3h
4,0 4,5 - 1h | 4,0 - 3h 11,5- 1h | 9,5 - 3h
5,0 5,0 - 1h | 4,0 - 3h 13,0 - 1h | 11,0 - 3h
6,0 5,0 - 1h | 3,5 - 3h 15,0 - 1h | 12,5 - 3h
7,0 5,0 - 1h | 3,5 - 3h 16,5 - 1h | 13,5 - 3h
8,0 5,5 - 1h | 3,5 - 3h 18,0 - 1h | 14,0 - 3h
9,0 5,5 - 1h | 3,0 - 3h 19,0 - 1h | 14,5 - 3h
10,0 5,5 - 1h | 2,0 - 3h 20,0 - 1h | 15,0 - 3h
TM TECHNOLOGIE  Morawica 355  32-084 Morawica  www.tmtechnologie.pl
Generované: 25-04-2025